
Zarządzenie Nr 51/2025  
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 30 lipca 2025 roku 
 
 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa pracowników Starostwa 
Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie w projekcie pn. 
„Zdrowy i aktywny urzędnik w Powiecie Wąbrzeskim” w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Działania 08.08 Wsparcie w obszarze zdrowia programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
 
Na  podstawie  art.  34   ust.   1   ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r. o samorządzie   powiatowym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), zarządza się co następuje:  
 
§ 1. Przyjmuje się regulamin rekrutacji i uczestnictwa pracowników Starostwa Powiatowego 
w Wąbrzeźnie oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie w projekcie pn. „Zdrowy i 
aktywny urzędnik w Powiecie Wąbrzeskim” realizowany przez Powiat Wąbrzeski, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Traci moc Regulamin rekrutacji i uczestnictwa pracowników Starostwa Powiatowego w 
Wąbrzeźnie oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie w projekcie pn. „Zdrowy i aktywny 
urzędnik w Powiecie Wąbrzeskim” przyjęty Zarządzeniem Nr 22/2024  
Starosty Wąbrzeskiego z dnia 5 czerwca 2024 roku.  
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
    
 /-/ Krzysztof Maćkiewicz 
 
      Starosta Wąbrzeski 
 
 
  


